
  

 
 

 

 

 

LICITACIÓN PÚBLICA  

MUNICIPALIDAD DE SAN VICENTE 

 

 

Llámese a Licitación Pública Nº 1/2026.- 
 

 

Por la obra: “INFRAESTRUCTURA VIAL BARRIO JUAN PABLO II”, dependiente de la 

Secretaría de Obras Públicas – Municipalidad de San Vicente.-  

  

Expte. 4108-I-10578-2026-00.- 

 

 
Presupuesto Oficial: $587.498.900,00.- 

Garantía de Oferta: La misma se fijará en el 1% del valor del presupuesto 
oficial. - 

Apertura de Sobres: 19 de Febrero de 2026 a las 11:00 hs.-  

Lugar de Apertura: Municipalidad de San Vicente – Sarmiento Nº 39 San 
Vicente. 

Valor del Pliego: Gratuito 

Consulta de Pliegos: Hasta el 18/2/2026 en la Secretaría de Obras Públicas 
de la Municipalidad de San Vicente, en el horario de 9:15hs a 15:45hs. 

Adquisición de Pliegos: Desde el 10/02/26 al 18/02/26  en la  Municipalidad 
de San Vicente, Dirección de Compras, en el horario de 8:15hs a 13:00hs. 

Recepción de Ofertas: Hasta el 19 de Febrero de 2026 a las 10:00 hs.- En la 
Dirección de Compras de la Municipalidad de San Vicente – Tel: 02225-482-
251.- 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                                                                                                                             Cr. NAHUEL GUERRERO 

                                                                                                                                                      Jefe de Compras  

Municipalidad de San Vicente 

 


